COMMUNE DE BARBEREY SAINT SULPICE

CONSEIL MUNICIPAL

Jeudi 15 juin 2023 à 20h30

A la mairie

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

N° DCM2023-015: Subventions aux Associations

Adoptée à l'unanimité

N° DCM2023-016: Subvention au Centre Communal d'Action Sociale

Adoptée à l'unanimité

N° DCM2023-017: Désignation des membres de l'A.F.R.

Adoptée à l'unanimité

<u>N° DCM2023-018 :</u> Signature de la Convention de médiation préalable obligatoire avec le Centre de Gestion Adoptée à l'unanimité

<u>N° DCM2023-019</u>: Affectation du S.D.I.S. d'un défibrillateur au Centre de Première Intervention de Barberey-Saint-Sulpice

Adoptée à l'unanimité

<u>N° DCM2023-020</u>: Achat de la parcelle cadastrée AH n° 148 sis Route de Troyes d'une superficie de 6 967m² Adoptée à l'unanimité

<u>N° DCM2023-021</u> : Renouvellement de la convention d'occupation d'un bâtiment communal avec Troyes Champagne Métropole – Micro-crèche Adoptée à l'unanimité

<u>N° DCM2023-022 :</u> Participation de la commune au renouvellement de l'installation communale d'éclairage public par le SDEA – Rue de la Tournelle Adoptée à l'unanimité

> Barberey-Saint-Sulpice, le 16 juin 2023, Le Maire, Alain HUBINOIS

